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KKoommiissjjaa  OOśśwwiiaattyy,,  KKuullttuurryy,,  ZZddrroowwiiaa,,    

SSppoorrttuu  ii  OOppiieekkii  SSppoołłeecczznneejj    

VVII  kkaaddeennccjjii  RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWaaggaanniieecc                          

BR.0012.5.KO.2013                                                                                                                         Waganiec, dnia 08.05.2013 r. 

Protokół Nr 5/13 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia  

i Opieki Społecznej VI kadencji Rady Gminy Waganiec 

odbytego w dniu 8 maja 2013 roku  

w sali nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

____________________________________________________________________________ 

W posiedzeniu komisji, któremu przewodniczył przewodniczący komisji Wacław Kujawa, 

udział wzięli członkowie komisji. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.1 

Przewodniczący komisji – o godzinie 900 otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu gości  

i członków komisji, stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 

3 członków komisji oświaty, co wobec składu komisji wynoszącego 4 członków przyjętych 

uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Następnie przewodniczący komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Wizytacja w sprawie finansowania świetlic w Gminie Waganiec wyjazd w teren.  

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Komisja oświaty jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

Ad.2 

Komisja wizytowała świetlice na terenie gminy, w pierwszej kolejności komisja 

wizytowała w świetlicy, Sierzchowo po oględzinach stwierdzono, że na wyposażeniu 

znajduje się sprzęt komputerowy, telewizor, drukarka radio, odtwarzacz, odkurzacz, 

stół bilardowy, worek do ćwiczeń, hantle, tablica, bramki siatki do gry, piłki do ćwiczeń, 

krzesła do komputerów.      

Komisja stwierdziła stan zadawalający mimo potrzeb finansowych, gospodarz prosił  

o dofinansowanie świetlicy, aby ją ulepszyć i lepiej wyposażyć.  

Następnie komisja udała się do świetlicy we Włoszycy, stan sprzętu, który tam się 

znajduje jest zadawalający. Jeśli chodzi o świetlicę jest w bardzo złym stanie, która 

wymaga remontu kapitalnego, sufitu, który jest do wyburzenia oraz podłogi. Gospodarz 

Pan Jaworski prosił o wsparcie finansowe na remont świetlicy. 

Kolejną świetlicą była strażnica w Zbrachlinie, gdzie stan sprzętu, który się w niej 

znajduje jest zadawalający, świetlica również jest w dobrym stanie. 

Ostatnim punktem wizytacji była świetlica w Plebance, sprzęt, który znajduje się 

w tej świetlicy jest w dobrym stanie. Pomimo bardzo małej świetlicy jest bardzo 

przytulnie i bardzo dobrze ustawiony sprzęt.   

Gospodarz tego budynku prosił o wsparcie finansowe. 
 

Ad.3 i Ad.4 

Sprawy bieżące  oraz oświadczenia i komunikaty – brak. 

Ad.5 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, z-ca przewodniczącego o godz. 1240 zamknął 

posiedzenie. 
Protokołował:                                                                                                            Przewodniczącego Komisji : 

Wacław Stefański                                                                                                  

                                                                                                                                        Wacław Stefański 


